MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO – N.º 02/2014

 EDITAL DO GABARITO DEFINITIVO N.º 04.02/2014

Divulga Gabarito Definitivo do Concurso
Público da Prefeitura do Município de
Marechal Cândido Rondon Edital nº
01.02/2014.

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr.
MOACIR LUIZ FROEHLICH, por meio de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº 01.02/2014, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO: o Gabarito Definitivo do Concurso Público do Município de

Marechal Cândido Rondon - Edital Nº 01.02/2014, Conforme Segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D X A C D A B A D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D C B B B C D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C D A B D D B C

 X – Questão anulada

Município de Marechal Cândido Rondon-Pr, Estado do Paraná em 10 de fevereiro de 2015.

MOACIR LUIZ FROEHLICH
Prefeito

MARLICE ROSANI PRZYGODDA GUNDT
Presidente Comissão Organizadora de Concurso